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I Jn MAPKOBW U 3EAEHWUNO
NP PARQE DHE GJELBERIME
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Byn. WnuHaen 104, Cronje / Bul. llinden 104, Shkup
Ten /tel. 02 3062 293, 3061 602 www.parkovi.com.mk

Bps ocHoBa Ha uneH 19 Toyka 2 of 3aKoHOT
3a jaBhu npeTnpujatuja (CB 38/96 — 89/22) n uneH
26 crtae 1 Touka 5 oa CrarytoT Ha JI1 lMNapkoeu u
senenuno 6p. 02-847/4 opg 19.04.2019 1 wn
Mucnerwe Ha HagsopHuoTt oabop 3a KOHTpona Ha
MaTepujanHo u (uHaHcucko pabotere Op. 02-
817/1 og 27.04.2023 r., Ynpaenuot oabop Ha JI1
MapkoBK U 3ENEHUNO, Ha cefHuLaTa ofpXaHa Ha
aeH 27.04.2023 r., noHece

OAONYKA
3a yCcBOjyBatbe
YneH 1
YO ja pasrnena coapXuHata Ha
TpumeceuHuoT M3ssewrTaj 3a PUHAHCUCKUTE

pesyntatn op patoteweto Ha JI [lapkosn
3enenuno 3a nepnogot 01.01.2023 po 31.03.2023
roguHa 6p. 05-766/1 opn 20.04.2023 r. wu
Mucnewe 6p. 02-817/1 oa 27.04.2023 r. og HO
Ha JIN Mapkosu 1 senexuno Ckonje.

UneH 2
Ce ycsojysa TpumeceunnoT WssewrTaj  sa
hUHaHCUCKUTE pe3ynTaTn o paboTereTo Ha JI
MapkoBu 1 3eneHuno 3a nepuoaoT 01.01.2023 oo
31.03.2023 roguHa 6p. 05-766/1 0p4,20.04.2023 .

YneH 3
YnpasHuoT ogGop opobpyea MaeeLlTajoT Aa ce
[0CTaBu A0 OCHOBa4oT W Aa ce 00jaBu Ha Beb
cTpaHaTa Ha npeTnpujaTueTo.

YneH 4
Opnykarta cTanysa Ha cuna co [eHOT Ha
[LOHECYBaHETO.

OBpasnoxeHue
CornacHo = MerfyHapogHUTe  CMETKOBOLCTBEHU
cranpapau (MCC), oapenbute o 3akoHoT 3a
TproBcku ApywTtea U 3akoHoT  3a jaBHU
npetnpwjatja,  usroTBeHnoT  TpumeceuHuoT

Apxuscku 6poj | Numri arkivor
Hara | Data

Né baz& t& nenit 19 pika 2 t& ligjit pér
ndérmarrje publike (Gazeta Zyrtare 38/96 -
89/22) dhe nenit 26 paragrafi 1 pika 5 té Statutit
t¢ NP Parge dhe Gjelbérime nr. 02-847/4 nga
19.04.2019 dhe Mendimit t&  Késhillit
Mbikeqyrés pér kontroll t& punés materiale dhe
financiare nr. 02-817/1 nga 27.04.2023, Késhilli
Drejtues i NP Parge dhe Gjelbérime, ne
seancén e mbajtur mé daté 27.04.2023 miratoi

VENDIM
pér miratim

Neni 1

KD e shqgyrtoi pérmbajtien e Raportit
tremujor pér rezultatet financiare nga puna e NP
Parge dhe Gjelbérime pér periudhén
01.01.2023 deri mé 31.03.2023 nr. 05-766/1
nga 20.04.2023 dhe Mendimit nr. 02-817/1 nga
KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup
27.04.2023.

Neni 2
Miratohet Raporti tremujor pér rezultatet
tremujore pér rezultatet financiare t€ punés sé
NP Parge dhe Gielb&rime pér periudhén
01.01.2023 deri mé& 31.03.2023 nr. 05-766/1
nga 20.04.2023.

Neni 3
Késhilli Drejtues miraton aprovon gé Raporti t'i
dorézohet themeluesit dhe té publikohet né ueb
fagen e ndérmarrjes.

Neni 4
Vendimi hyn né fugi me dirén e miratimit.

Arsyetimi
Né pajtim me Standardet ndérkombétare
kontabél (SNK), dispozitat e Ligjit pér shoqéri
tregtare dhe Ligjit pér ndérmarrje publike,
Raportit t& pérgatitur tremujor pér rezultate



M3gewTaj 3a duHaHcMCKMTE pes3yntatm Of
paGoTeweto Ha JI [lapkoBn u 3eneHuno 3a
nepuogot 01.01.2023 go 31.03.2023 roguHa 06p.
05-766/1 og 20.04.2023 r.n Mucnewe 6p. 02-
817/1 og 27.04.2023 r. og HO wa JIM Napkosu un
senenuno Ckonje, YnpasHuoT ogbop rv pasrneaa
1 AoHece oAnyKa Kako BO AWCMO3NTUBOT.

[octaBeHo 00:
-apxmea
-CTPYYHU CIyxOu
-ocHoBaY
-seb-cajt

financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelbérime
pér periudnén 01.01.2023 deri mé 31.03.2023,
nr. 05-766/1 nga 20.04.2023 dhe Mendimit nr..
02-817/1 nga 20.04.2023, nga KM i NP Parge
dhe Gjelbérime — Shkup, Késhilli Drejtues i
shqyrtoi dhe miratoi vendim si né dispozitivin.

Dorézuar:
-Arkivit
-Sherbimeve profesionale
-Themeluesit
-Ueb fages

NPETCEOATEN HA YOI KRYETARI | KD
m-p Ueuua 3apkanos /m-r lvica Zarkadov




